
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2025 08:02

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/kontaktn-gril-1800-w-ebrovan-p-320.html

  
Kontaktní gril - 1800 W -
žebrovaný

Cena s DPH 5 490.00 Kč

Cena bez DPH 4 537.19 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo PG-07

Kód výrobce RCPKG-1800-R

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Kontaktní gril - 1800 W - žebrovaný

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/kontaktn-gril-1800-w-ebrovan-p-320.html


 

Napětí [V]: 230
Verze: Jednoduchá
Grilovací plocha: Žebrovaná
Výkon [W]: 1800
Přívodní kabel [m]: 1,5
Materiál pouzdra: Nerezová ocel
Rozsah teploty [°C]: 50-300
Materiál grilovací desky: Litina
Rozměry grilovací desky [cm]: 23 x 22
Odkapávací miska: Ano
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 20 x 32 x 20
Váha [kg]: 13
Rozměry přepravy (DxŠxV) [cm]: 43 x 39.5 x 26.5
Váha přepravy [kg]: 14.48

Obsah balení:

Kontaktní gril
Návod k obsluze

vygenerováno v programu shopGold



 

CO WYRÓŻNIA NASZ GRILL KONTAKTOWY?

Wydajność – dzięki dwóm niezależnym elementom grzewczym o łącznej mocy 1800 W
Wszechstronność – żebrowana płyta grillowa jest idealna do grilování masa, ryb, zeleniny, sendvičů atd.
Higieniczność – snadné čištění díky nerezové oceli a odkapávacímu tácu na tuk
Velkost – díky rozměrům desek 23 x 22 cm
Efektivita – možnost současného grilování z obou stran na litinových deskách

Kontaktní gril - 1800 W - žebrovaný

Kontaktní gril značky Royal Catering se osvědčí v restauracích, hotelech, kavárnách, fast foodech, snack barech nebo na
cateringových akcích. Díky jednoduchému ovládání může být také úspěšně využíván v domácnostech. Model RCPKG-1800-R je
praktický přístroj, vyrobený podle nejvyšších německých standardů kvality.

Elektrický kontaktní gril RCPKG-1800-R - charakteristika

Efektivita vyplývá z vysokého výkonu 1800 W. Grilovací desky jsou vyrobeny z litiny, která skvěle přenáší teplo. Díky jejich
velkému povrchu (23 x 22 cm) můžete najednou připravit mnoho produktů. Díky termostatu můžete nastavit požadovanou
teplotu v rozmezí 50-300°C. To vám umožní ideálně přizpůsobit parametry vašemu druhu jídla.

Vysoká ergonomie používání je výsledkem promyšlené konstrukce. Tuková odkapávací miska a obal z nerezové oceli s
hladkým povrchem usnadňují čištění. Protiskluzové nožičky skvěle stabilizují gril na povrchu a neohřívající se držadla chrání
uživatele před popálením.

Kontaktní gril se skvěle hodí pro profesionální použití v oblasti HoReCa. Model RCPKG-1800-R se vyznačuje ceněnými
parametry v odvětví a pohodlným ovládáním. Objednejte si ho s doručením až k vašim dveřím!

 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

